



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

F2-2784/16

Warszawa, dn. 6.04.2016 r.

Do Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

o zatwierdzenie odpowiedzi na pytania w postępowaniu pn. *Zakup usługi serwisu dla systemów: i24/7, AFIS, KSI, CODIS, nr sprawy 60/BLiI/16/MP.*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) przekazuję wyjaśnienia treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Zwracamy się z pytaniem, czy zakup usługi serwisu sprzętu dla systemów: i24/7, AFIS, KSI, CODIS oznacza zakup usługi producenta sprzętu zgodnie z numerem seryjnym producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotem zamówienia jest zapewnienie przez Wykonawcę świadczenia usług opisanych w Załącznikach do SIWZ. Wybór sposobu świadczenia usługi Zamawiający pozostawia Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Czy któryś ze sprzętu wyspecyfikowanego w SIWZ nie jest objęty serwisem producenta? Jeśli tak, to który?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że żaden sprzęt wyspecyfikowany w SIWZ nie jest objęty serwisem producenta.

Pytanie nr 3

Zgodnie z treścią rozdz. VIII pkt 5 SIWZ zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ w następującym zakresie:

Załącznik nr 2 do umowy „Warunki świadczenia usługi serwisu” w pkt 8 wprowadza wymaganie dotyczące aktualizacji sterowników urządzeń lub/oraz oprogramowania wewnętrznego urządzeń (firmware) bez naruszania praw autorskich producentów oprogramowania, tj. producentów urządzeń. Spełnienie powyższego warunku jest możliwe tylko i wyłącznie w przypadku wykupienia u producentów urządzeń kontraktów serwisowych (tzw. service-pack) oraz przeprowadzeniu przeglądów

zerowych. W związku z powyższym prosimy o jednoznaczne określenie, że Zamawiający wymaga wykonania przedmiotu zamówienia w sposób opisany w pytaniu.

Odpowiedź:

Wykonawca ma świadczyć usługę w pełnym zakresie ujętym w Opisie Przedmiotu Zamówienia nie naruszając przy tym żadnych przepisów prawa w tym praw autorskich i własności intelektualnych. Wybór sposobu świadczenia usługi Zamawiający pozostawia Wykonawcy. Zapisy pkt 8 Załącznika nr 2 do Umowy nie zabraniają Wykonawcy wykupienia wsparcia producenta.

Powyższe odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i od momentu ich opublikowania na stronie internetowej Zamawiającego są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

NACZELNIK
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
BIURO FINANSOWE
KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
Tomasz Piotrkowicz
Tomasz PIOTRKOWICZ

wykonano w 1 egz.:
egz. nr 1 - a/a
opr./wyk. R. Łyjak
tel. 22 60 115-11